____________________________________________________________________________

Департамент образования и науки

Костромской области

П Р И К А З

 08.11.17             г. Кострома    № 2487

Об итогах конкурса методических

разработок по использованию

образовательно–туристических

маршрутов

В соответствии с приказом департамента образования и науки

Костромской области от 16 августа 2017 г. № 1959 «О проведении конкурса

методических разработок» с 9 по 27 октября 2017 года проходил конкурс

методических разработок педагогических работников образовательных

организаций Костромской области по использованию образовательно-

туристических маршрутов в урочной и внеурочной деятельности и

дополнительном образовании.

Для участия в конкурсе методических разработок педагогических

работников представлено 54 работы от 66 педагогов из 12 муниципальных

образований Костромской области.

По результатам конкурса награждены дипломами первой, второй,

третьей степени 29 работ; из них: дипломами I степени – 5 работ, II степени

– 8 работ, III степени – 16 работ.

Приказываю:

1. Утвердить список участников конкурса методических разработок

педагогических работников образовательных организаций Костромской

области по использованию образовательно–туристических маршрутов в

урочной и внеурочной деятельности и дополнительном образовании

(Приложение 1).

2. Наградить дипломами первой, второй, третьей степени победителей

и призеров конкурса методических разработок педагогических работников

образовательных организаций Костромской области по использованию

образовательно–туристических маршрутов в урочной и внеурочной

деятельности и дополнительном образовании (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора департамента образования и науки Костромской

области Хасанову О.В.

Директор департамента       Т.Е.Быстрякова